;M City Real

IzZire maju Riga, Imanta, Cerinu iela

Rindu maja, jaunceltne, labiekartota apzalumota teritorija,
iezogota teritorija, garaza divam automaSinam, garazas varti
aprikoti ar automatizétu atvérSanas un aizvérSanas sistému,
pagalma bérnu spélu laukums, teritorijas stavlaukums noklats ar
asfaltbetona seqgumu , luksuss apartamenti , terase 60 m2,
jumta terase, gulamistabu skaits 4 gab., trisstavigs, studio tipa,
virtuve apvienota ar viesistabu, garderobe, halle, paligtelpa,
radiatori ar termoregulatoriem, gazes apkure, siltumsuknis,
apkures skaititaji, individuala apkures sistémas uzskaite, pilna
apdare, lielie skatlogi, plastikata stikla pakesu logi, krasotas
sienas, jauna santehnika, parketa grida, flizu gridas segums, tris
sanitarie mezgli, vanna, bidé, iebuvéta virtuves iekarta, iebuvéti
sienas skapji, internets, diennakts videonovérosana, CITY REAL
ESTATE ID - 424500

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

Tips:

Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:
Zemes platiba:
Istabas:

Stavu skaits:

Remonts:

Ertibas:
Meébeles:

424500
Maja

Rindu maja
2400.00 EUR
8.57 EUR
280.00 m?
550 m?

6

3

kapitalais
remonts

ir értibas
daléji mebeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Bruninieku iela 8-2
LV8B0OHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Talr.: 67114284
GSM: 22333336
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